Gzaplice

pow. wozoski

[AS]

459

Was / Stua

I 1416 KP

Czaplicze

~~(1414-1425)~~, c. 1456)

Swanthochna, f. Swantoslai de Slo-
mino, recognovit, quia Andreas de Slo-
mino sibi pro porcione ipsius totali in
Cz., hereditate in distr. Wisz [eqr.]
satisfecit.
nen.

M. K. 3, 48

Lapierre Wgs.)

Craphice

(1932)

Martinas de Craphice tenetur
stabilium parare in ascriptis
et reponere in domo andree
indende Craphice prout fuerit
pro colone

Tym. Proc. 203 p. 209

Paw. Wąs / Stur

Craplice

(1936)

dux donat n. de Graybowo ⁴ mansospines

gran. nobilium Cr. dictorum, contiguos
10 mansis per ipsum cum tabulis prius
emptis. in t. wyssn.

N. K. 335, 80^v

[k. Craplic]

(1436)

dux donst Simoni de Craplic ^{Greybowo} & mansos
penes gran. nobilitium Craplicre dictorum,
contiguos 10 mansis per ipsum cum patribus
prius emptis. in t. wyssu.

2 ob Symen

M. K. 335, 80⁻

Craplic, Craple, was. Stuce.

kopto Craplic was. 2 } Stuce.
rade 2 }

✓

Paw. Wqs. / Stuezo

[Crapple] (1439)

dux donat M. Glinka 20 mansos inter gran.
lawsko, jaky, craplicianye, Prebrouze

in t. wysen.

et 1 mansum patorum ~~etc~~ cum rippa
fluvii Wyssza

M. K. 335, 101~

was / slucz

Czeplycze

(1444, 1467)

Nos itaque Paulus episcopus... predictam ecclesiam
in Slucz ad honorem Omnipotentis Dei et Beate
Marie Assumptionis nec non s. Georgii Martiris per
honorabilem Nicolaum rectorem ecclesie parochialis
in Lomra decanum Ruralem Lomrensem commissa-
rium nostrum ad hoc... deputatum fundamus
et erigimus, predictos 5 mansos, aream et ortum
ipsi ecclesie more erectionis incorporamus et
ascribimus... et... ad habeatur [ipsa ecclesia]
villas: Slucz... Oz., Barzewskuje, ... ascribimus
et incorporamus decernentes, quod dicti nobiles
A. D. i. P. Ep. 13, 257^v - 258^v

et incole memoratarum villarum ad ecclesiam
predictam in Slucis ac eius rectores pro
tempore accedant ...

[Crapline?]

Wass/stuer
(1747)

circa Crephylske (!) 2 mansi minus 5 unges.

(...residuitates apud terrigenas, Wyszyn.

post dimensionacionem invente")

M.K. 336, 24

Paw Was / Slucz

[Captive] - Creplivsky (1454)

10 mansi in summitate fluvii Wyansrowny-
ca inter hereditates slucz Glinoy et Cr.
in terra Wyssnen.

M. H. 335, 117.

Wasy/stara (?)
(1481)

Orapliere

Joh. de Wyewodowo 10 manros in Wyew.
in distr. Wyrnen.

n. Andree f. Petri de Cr. genero suo vendit

MK. 6,140

Paw. Wgś / Stura

[Czaplyze]

(1497)

Jacob. Helmany (sic) Czaplyzky

dist. ~~Wgś~~ Wans.

Baranowski, Inst. rycerstwa, 131

Paw. W 35 / Stucci

Czaplicze

(11497)

Jacob. Helman. de Cz